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          TÜRK SANAT MÜZİĞİ

           TRT Türk Sanat Müziği Repertuarının Tamamına Yakını, Dârülelhan Külliyâtı, Âyîn-i Şerifler, Saz Eserleri, İlâhiler, Çocuk Şarkıları, Rumeli Türküleri, Marşlar, Kısaca, Türk Müziğine Ait, Her Türde Nota. 
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          TÜRK HALK MÜZİĞİ

           TRT Türk Halk Müziği Repertuarının Tamamına Yakını, Oyun Havaları, Uzun Havalar, Kırık Havalar, Zeybekler Gurbet Havaları, Divanlar, Ağıtlar, Deyişler, Semahlar, Nefesler, Kısaca Folklarik Müziğe Ait Her Nota. 
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          POPÜLER MÜZİK

           Popüler Müziğe Ait Eserlerin Önemli Bir Kısmı, 70'li, 80'li Yılların Aranjmanları, Yakın Dönem Şarkıları, Özgün ve Farklı Türlerde Güncel Eserlerin Notaları, Çoğu Yeniden Yazılmış olarak, Bir "Adım Ötede. 

        

     
  

       
      
      
      
    Son Eklenenler

    Özlemle bekledim, elimde resmin
Okudukça anladım Kur'an'ın her sözünü
Mor kâkülü düşmüş gözünün üstüne
Sana hasret sana vurgun gönlümüz
Yine akşam olur, yine gün batar
Bahârı müjdeler birtek gülüşün
Bir lahza görsen âşık olursun
  

       
      
      
      
    En Çok İndirilenler

    Çok severdin sevgilim
Gittiğin günden beri buraların tadı yok
Aylar yıla sevdâlı gönül aşka divâne
Sen benim gönlümde her gün parlayan tek yıldızsın
Tîr-i müjgânın gönülde yâresi
Uzaklara gitsen de sen hâlâ içimdesin
Yıldızlar saçılmış inciler gibi
  

       
      
      
      
    Son yorumlar

    Türk müziğini ve kültürümüzü geleceğe taşıma yolunda verdiğiniz katkı ve emeğiniz için çok teşekkür ederim.
Sayfalarınız Sanat müziği Halk müziği popüler müzik saz eserleri ,oyun havaları olarak çok çok iyi tebrikler emeklerinize sağlık ... batı müziği eserleri yada piyano notaları da eklene bilirse vazgeçilmez bir sayfa olur bence
Türk Müziğimize katkılarınız için teşekkür ederim.
Elinize emeğinize sağlık, çok çok teşekkürler açık arşiv için...
Selam,

Kenan Erel'in Ayaz Geceler şarkısının notalarını yayınlayabilir midiniz?
Böyle sitelere çok ihtiyacımız var, inanın bu siteden makam makam, nota nota youtube'den dinliyorum sayenizde.. Emeklerinize sağlık.. Katkıda bulunan herkese sevgiler..
Türk Müziğine bu hizmetiniz, Mükemmel, Hem Makam, Hem alfabetik sıralama daha sayılamayacak bir şekilde kolaylık içeren bir hizmet sitesi, Nota Arsşivelrine sonsuz Teşekkür ederiz.
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